
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

«& 0  ун-ан&спадй 2018 р . Попасна

Про відзначення в районі у 2018 році 
Дня Збройних Сил України

Відповідно до Указу Президента України від 19.10.1993 року №352- 
ХІІ«Про День Збройних Сил України», Закону України «Про військово- 
цивільні адміністрації», Указу Президента України від 05.03.2015р. № 123/2015 
«Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», районної Програми та Переліку районних 
культурно-масових заходів на 2017 - 2018 роки, затвердженої розпорядженням 
голови районної державної адміністрації -  керівника районної військово- 
цивільної адміністрації від 15 грудня 2016 року № 474, з метою вшанування 
мужності та героїзму Збройних Сил України, військових традицій і звитяг 
Українського народу, сприяння подальшому зміцненню патріотичного духу у 
суспільстві, патріотичного виховання дітей та молоді зобов’язую:

1. Затвердити районний план заходів з нагоди відзначення Дня Збройних Сил 
України та кошторис витрат на їх проведення (додатки 1, 2).

2. Провести вшанування грошовою винагородою (20 чоловік по 400,00 грн. 
кожному) та медалями «За службу державі» (10 чоловік) на районному 
урочистому заході 06.12.2018 року представників категорії Збройних Сил 
України згідно затвердженого списку нагороджених (додатки 3, 4).

3. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2018 році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва».



2

4. Рекомендувати головам місцевих рад, керівникам підприємств, закладів 
району проведення святкових урочистих заходів на місцях.

5. Забезпечити широке висвітлення святкових заходів в засобах масової 
інформації та на сайтах району.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН



Додаток 1
до розпорядження голови 
Попаснянської райдержадміністрації -  
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації 
від «&? » А/_____  2018 р. №

ЗАХОДИ
про відзначення в районі у 2018 році 

Дня Збройних Сил України

№
з/п

ЗАХОДИ Час, дата та місце 
проведения

Відповідальні

1 Великий святковий концерт 
присвячений Дню Збройних 
Сил України за участю 
керівництва району з 
вшануванням кращих 
представників категорії 
Збройних Сил України

06 грудня 
2018 року 

15.00 *
Районний Будинок 

культури

Відділ культури 
РДА,
РБК
В ІД Д ІЛ

організаційної 
роботи РДА

2 Проведення тематичних 
екскурсій для школярів, 
присвячених Дню Збройних 
Сил України.

Протягом грудня 
місяця 2018 року 

Районний 
краєзнавчий музей

Відділ культури 
РДА 
РКМ

4 Створення тематичної 
виставки присвяченої Дню 
Збройних Сил України для 
школярів в районному 
краєзнавчому музеї

грудень 
2018 року 
Районний 

краєзнавчий музей

Відділ культури 
РДА

Районний
краєзнавчий

музей
5 Книжкова виставка 

«Військова служба -  поклик 
долі», «Від минулого до 
сьогодення»

Протягом грудня 
місяця 
ПРЦБС

Відділ культури 
РДА 

ПРЦБС

6 Проведення тематичних 
заходів для школярів 
загальноосвітніх закладів 
району з нагоди Дня 
Збройних Сил України

грудень 
2018 року 

ПРЦБС

Відділ культури 
РДА 

ПРЦБС 
Бібліотечні 

заклади району
7 Рекомендувати головам 

місцевих рад, керівникам 
підприємств, закладів району 
провести урочисті святкові

Місто, населені 
пункти, 

керівники 
підприємств,

Голови місцевих 
рад, керівники 
підприємств та 
закладів району



заходи на місцях 
(згідно окремих планів)

закладів району (за згодою)

8 Рекомендувати покладання 
квітів до пам’ятних знаків 
загиблих захисників України 
в місті та населених пунктах 
району з нагоди свята Дня 
Збройних Сил України

Місто, населені 
пункти району

РДА, виконкоми 
місцевих рад, 

керівники 
підприємств, 

закладів району 
(за згодою)

9 Проведення в молитовних 
приміщеннях релігійних 
організацій богослужінь та 
молебнів за захисників 
України

06 грудня 
2018 року 

Місто, населені 
пункти району

Відділ культури 
РДА 

Релігійні 
організації

10 Упорядкування та утримання 
в належному стані 
меморіалів, пам’ятників, 
братських могил, та інших 
місць поховань загиблих 
захисників України, музеїв, 
меморіальних дошок

Протягом 
2018 року 

Місто, населені 
пункти району

РДА, виконкоми 
місцевих рад, 

керівники 
підприємств, 

закладів району 
(за згодою)

11 Створення тематичних 
рубрик, сторінок, 
присвячених Дню Збройних 
Сил України у засобах 
масової інформації

грудень 2018 року Керівники 
засобів масової 

інформації 
(за згодою)

12 Забезпечення висвітлення 
матеріалу про проведення 
районних святкових заходів 
засобами масової інформації 
та на сайтах РДА

Грудень 2018 року РДА, редакція 
газети

Начальник відділу культури О.КАЛЮЖНА



'і-■ Т(ї|Г

Додаток- 2
до розпорядження голови 
1 Іопаснянської райдержаді'шністрації -
керівника районної військч:во -
цивільної адміністрації 

від <М?» / /  і 201 -с
о—

 
"О і

Г чОТі і
КОШТОРИС ВИТРАТ

на проведення в районі у 2018 році 
Дня Збройних Сил України

1. 1 Іридбання подяк, рамок, квітів, медалей - 3610.00 гри. 

Всього: по КЕКВ 2210 -  (три тисячі шістсот десять) гри. 00 кой.

2. Грошова винагорода = 20 чол. х 400,00 грн. = 8000,00 гри. 

Всього: по КЕКВ 2730 -  8000,00 (вісім тисяч) грн. 00 кой.

Всього: 11610,00 гри. ( Одинадцять чисяч шістсот дсся і ь гри. 00 кой. )

Начальник відділу культури О. Калюжна

Головний спеціаліст- 
головний бухгалтер

1 і. Павличенко



Додаток- З
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної аді міні стра ції 
« < № »  2018 р .№ ^

СП ПСКОВ ИЙ СКЛАД 
нагороджених грошовими винагородами 

з нагоди відзначення в районі Дня Збройних Сил України.

1. Кривко Ігор Вікторович 
код. 3036603373, паспорт КК 315005

2. Шавалдін Сергій Васильович
код. 2350910733, паспорт ЕА 061 172

3. Сич Павло Григорович
код. 3403400057, паспорт АН 785375

4. Єремієв Микола Васильович
код. 306871 1990, паспорт АВ 149887

5. Ювченко Ві талій Сергійович
код. 3073704939, паспорт ВМ 399882

6. Драпала Андрій Григорович
код. 3064400956, паспорт МС 660150

7. Глушко Олександр Олександрович 
код. 2652217075, паспорт МС 219084

8. Лаучман Максим Вікторович
код. 3465112910, паспорт ВЫ 522889

9. Верніковський Максим Андрійович 
код. 3043514271, паспорт СМ 041566

10. Щербина Сергій Васильович
код. 2846601813, паспорт ЕВ 189345

1 1. Ісмайлов Рустам Абдулайович 
код. 3572408214, паспорт біометричний 000445876



12. Перегінчук Михайло Федорович 
код. 2534215895, паспорт СС 537317

13. Забудько Дми гро Володимирович 
код. 2966316833, паспорт КР 328878

14. Вілентко Віктор Анатолійович 
код. 2520614014, паспорт АС 274423

15. Коваленко Олексій Володимирович 
код. 3505301474, паспорт АО 133280

16. Фуфалько Ігор Володимирович 
код. 3454913058, паспорт СЕ 537388

17. Бабурова Ірина Володимирівна 
код. 3151105726, паспорт СЕ 179582

18. Лещук Богдан Віталійович
код. 3363317337, паспорт АІО 063686

19. Веремчук Василь Леонтійович 
код. 2725952770, паспорт АС 940257

20. Терещук Ярослав Олександрович 
код .3487311671, паспорт АІО 152600

Начальник відділу культури О.К МНОЖНА



Додаток 4
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації 
« &?_ » 2018 р. № /Є /#о

СПИСКОВІІЙ СКЛАД
нагороджених відзнакою «За службу державі» 

з нагоди відзначення в районі Дня Збройних Сил України.

1. Медвідь Денис Петрович

2. Яцюк Наталія Миколаївна

3. Коров’яков Павло Володимирович

4. Кондратенко Євген Васильович

5. Приймак Андрій Васильович

6. -Ярмолкж Сергій Володимирович

7. Паньків Іван Ярославович

8. Зай Михайло Георгійович

9. Новнцький Віталій Володимирович

10. Гордович Любомир Іванович

Начальник відділу культури О.КАЛЮЖІ ІА


